

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2019 г. № 61 г. Костомукша

О внесении изменений в административный регламент Администрации Костомукшского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания граждан, а также об установлении нумерации домов» на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В целях приведения наименования муниципальной услуги к примерному сводному перечню муниципальных и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Республике Карелия, одобренному на заседании Комиссии по развитию информационного общества и формированию электронного правительства, по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Карелия от 06 февраля 2015 года, Администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в административный регламент Администрации Костомукшского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания граждан, а также об установлении нумерации домов» на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденный постановлением Администрации Костомукшского городского округа от 23 марта 2015 года № 262 (в редакции постановлений от 22 апреля 2017 года № 275, от 30 августа 2018 года № 773) изложив везде и повсеместно в тексте постановления и административного регламента наименование муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов».
- 2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и (или) сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

- 3. Управлению градостроительства и землепользования Администрации Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Органы местного самоуправления», «Администрация», «Нормативноправовые акты», «Административные регламенты», «Услуги в сфере земельных «Присвоение отношений, строительства», объектам адресации аннулирование адресов».
- 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Костомукшского городского округа.
- 5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костомукшского городского округа

А.В. Бендикова